
Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet 

Viti I - Semestri II  2020/2021 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve  

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

HYRJE NË MAKROEKONOMI  

L: Prof.Ass.Dr.Arben Mustafa 

L: Prof.Ass.Dr. Gëzim Tosuni 

U: Ass. Lulzim Rashiti, PhdC 

U: MSc.Arben Nimanaj 

  L.R  B 02 - U:13:30-15:00  Gr.1 
A.M  B 11 - L:13:30-16:00 Gr.1  

 
G.T  B 11 - L:10:30-13:00 Gr.2  

  
A.N B 11 - U:10:00-11:30 Gr.2 
A.N B 11 - U:11:30-13:00 Gr.3 

O 

BAZAT E KONTABILITETIT 

L: Prof.Asoc.Dr. Shefket Jakupi 

U: Ass. Arbenita Kosumi, PhdC  

B 11- U:09:00-10:30 Gr.2 
B 11 -U:10:30-12:00 Gr.3 

B 02 - U:12:00-13:30 Gr.1 B 01 - L:10:00-12:30 Gr 1  
 
 

 
B 01 - L:09:00-11:30 Gr.2 

 

O 

STATISTIKË 

L: Prof.Asoc.Dr Xhevat Sopi 

U: Ass. Arbenita Kosumi, PhdC 

U: MSc.Agon Mahmuti 

A.K B 11-U:12:30-14:00 Gr.2 B 01 - L:08:45-11:15    
A.M B02-U:10:30-12:00 Gr.3 
A.M B02-U:12:00-13:30 Gr.1 

 

O 

MATEMATIKE FINANCIARE 

L: Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti 

U: MSc. Agon Mahmuti 

 
 
 

 
 

B 11 - L:12:00-13:30 Gr 1  
 

B 11 - L:13:30-15:00 Gr 2   

 
 

B 02-U:10:00-11:30 Gr.1 
B 02-U:11:30-13:00 Gr.2 
B 02-U:13:00-14:30 Gr.3 

Z 

EKONOMIA E KOSOVES DHE BE 

L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku 

U: Ass. Lulzim Rashiti, PhdC 

B 11 -U: 14:00-14:45 Gr.1 
B 11 -U:14:45-15:30 Gr.2 

 
 

 B 11 - L:10:30-12:00 
 
 

 

Z 

HYRJË NE BIZNES 

L: Prof.Ass.Dr Arben Mustafa 

U: Ass. Lulzim Rashiti, PhdC 

 
B 02 - U: 15:00-15:45Gr.1 
B 02 - U: 15:45-16:30 Gr.2 

 B 02 - L:09:00-10:30   

 Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 1 nga lëndët zgjedhore!  

UDHËZIM:  Për shkak të situatës pandemike, është i obligueshëm respektimi i masave anticovid. Në rastet kur numri i studentëve në klasa është i madh që nuk lejon respektimin e masave 
anticovit, duhet të aplikohet ndarja në nëngrupe (A dhe B). Nëse numri i studentëve në klasë nuk tejkalohet atëherë ligjërata mbahet në një grup të përbashkët pa nëngrupe! 

 

VËREJTJE! Për mosrespektim të masave anticovid në klasë përgjegjës është mësimdhënësi, kurse në për sjelljen në ambientet jashtë klasës përgjegjësia është individuale!  



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI   EKONOMIK 
Programi: Menaxhment dhe Ndërmarrësi 

Viti I - Semestri II  2020/2021 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/
Z 

LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 
MAKROEKONOMI 

L/U: Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra 

B 01- U:09:00-10:30 Gr.1 
B 01- U:10:30-12:00 Gr.2 

 
 

 
 

 B 01 - L:12:00-14:30  

O 
BAZAT E KONTABILITETIT 

L/U: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti  

B 02 - U:09:00-10:30 Gr.2 
B 02 - U:10:30-12:00 Gr.1 

 
 B 01 - L:13:30-16:15   

 
 

 

O 

BAZAT E STATISTIKËS 

L: Prof.Asoc.Dr.Xhevat Sopi  

U: Ass. Arbenita Kosumi, PhdC 

 
 

B 02 - U:09:00-10:30 Gr.1 
B 02 - U:10:30-12:00 Gr.2 

 
B 01 - L:08:45-11:15 

 
  

O 

BAZAT E MENAXHIMIT 

L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa 

U: MSc. Flokart Aliu 

B 02 - U:15:00-15:45 Gr.1 
B 02 - U:15:45-16:30 Gr.2 

 
B 01 - L:12:30-14:00     

O 

GJUHE ANGLEZE 

L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj 

U: MSc. Donjeta Latifi 

  
 
 
 

B 02 - U:13:30-15:00 Gr.1 
B 02 - U:15:00-16:30 Gr.2 

B 02 - L:09:00-10:30 
 

          

  UDHËZIM: Për shkak të situatës pandemike, është i obligueshëm respektimi i masave antiCovid. Në rastet kur numri i studentëve në klasa është i madh që nuk lejon respektimin e masave 
anticovit, duhet të aplikohet ndarja në nëngrupe (A dhe B). Nëse numri i studentëve në klasë nuk tejkalohet atëherë ligjërata mbahet në një grup të përbashkët pa nëngrupe! 

 

VËREJTJE! Për mosrespektim të masave anticovid në klasë përgjegjës është mësimdhënësi, kurse në për sjelljen në ambientet jashtë klasës përgjegjësia është individuale! 

 

 

 

 

 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet 

Viti II - Semestri IV  2020/2021 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/
Z 

LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

FINANCAT E KORPORATAVE 

L: Prof.Ass.Dr Arben Mustafa 

U: MSc.Arben Nimanaj  

   B 02 - L:10:30-12:00 B 03 - U:14:15-15:00   

O 

KONTABILITETI MENAXHERIAL 

L: Prof.Asoc.Dr. Shefket Jakupi 

U: Ass. Arbenita Kosumi, PhdC  

B 01 - L:15:00-16:30   
 
 

B 11 - U:12:00-13:30  

O 

SHKRIM AKADEMIK 

L: Prof.Ass.Dr. Nevrije Ismajli 

U: Dr.sc.Flamur Maloku 

  
 
 

B 02 - L:12:00-13:30  
 

B 03 - U:13:30-14:15  
  

O 

TEORIA DHE POLITIKA MONETARE 

L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku  

U: MSc.Arben Nimanaj 

 B 03 - L:09:30-11:00 
 

 
  B 03 - U:13:30-14:15 

            
 

Z 

BVM DHE NDERMARRESI 

L: Prof.Ass.Dr.Fehmi Azemi 

U: MSc.Flokart Aliu, PhdC 

B 02 - U:14:15-15:00  B 11 - L:10:30-12:00    
 
 

Z 
MAKROEKONOMI E AVANCUAR  

L/U: Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra 
B 02 - U:12:30-13:15    

B 03 - L:10:30-13:00 
 

 

Z 

GJUHE E HUAJ II 

L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj (Gj. Angleze) 

U: MSc. Donjeta Latifi (Gj.Angleze) 

L/U: MSc.Lulzim Ramiqi (Gj.Gjermane) 

T.A  B 12 - L:13:30-15:00 
 

D.L. B 12 - U:12:00-13:30 

L.R  B 03 - L: 15:00-15:45 
 

L.R  B 03 - U: 15:45-17:15 
     

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 1 nga lëndët zgjedhore. 

 

VËREJTJE! Për mosrespektim të masave anticovid në klasë përgjegjës është mësimdhënësi, kurse për sjelljen në ambientet jashtë klasës përgjegjësia është individuale! 

 

 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Menaxhment  

Viti II - Semestri IV  2020/2021 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

MENAXHIMI I BVM 

L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa 

U: MSc.Flokart Aliu 

B 02 - U:13:30-14:15  B 11 - L:10:30-12:00  
 
 

  

O 

INFORMATIKA E BIZNESIT 

L: Prof.Asoc.Dr. Vehbi Ramaj 

U: MSc.Refik Ramadani 

  
B 03 - L:14:30-16:00 

 
B 12 - U:13:45-14:30 

 
 
 

 

O 

SJELLJE ORGANIZATIVE 

L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu 

U: MSc.Flokart Aliu 

 
B 12 - L:09:00-10:30 

 
B 03 - U:12:00-12:45  

 
 

 

Z 

MENAXHMENTI I BIZNESIT 

NDERKOMBETAR 

L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku  

U: Ass. Lulzim Rashiti, PhdC 

B 03 - L:11:00-12:30 
 
 

 B 12 - U:12:00-12:45   

Z 

NDËRMARRËSIA 

L: Prof.Ass.Dr.Fehmi Azemi 

U: Prof.Ass.Dr.Arben Sahiti 

 
 
 

 
 

B 12 - U:12:45-13:30 
 

B 03 - L:09:00-10:30 
 
 

 

Z 

E DREJTA BIZNESORE NDERKOMBETARE 

L: Prof.Ass.Dr. Liridon Dalipi 

U: Ass. Detrina Alishani Sopi, PhdC  

  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Z 

GJUHE E HUAJ II 

L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj (Gj. Angleze) 

U: MSc. Donjeta Latifi (Gj.Angleze) 

L/U: MSc.Lulzim Ramiqi (Gj.Gjermane) 

T.A  B 12 - L:13:30-15:00 
 

D.L. B 12 - U:12:00-13:30 

L.R  B 03 - L: 15:00-15:45 
 

L.R  B 03 - U: 15:45-17:15 
 

 
 

  

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 2 nga lëndët zgjedhore 

 

VËREJTJE! Për mosrespektim të masave anticovid në klasë përgjegjës është mësimdhënësi, kurse për sjelljen në ambientet jashtë klasës përgjegjësia është individuale! 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet 

Viti III - Semestri VI  2020/2021 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

AUDITIMI 

L: Prof.Asoc.Dr. Shefket Jakupi 

U: Ass. Arbenita Kosumi, PhdC 

B 01 - L:12:00-13:30   
 
 

B 11-U:13:30-14:15  

O 

MENAXHIMI I RISKUT DHE SIGURIMET 

L: Prof.Ass.Dr. Gezim Tosuni  

U: MSc. Edona Haxhiu 

 
 B 03 - L:10:30-12:00 

 
B 03 - U:09:45-10:30 

 
 

   

O 

TATIMET DHE KOORPORATAT 

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 

U: MSc.Arben Nimanaj 

   
 
 

B 11 - L:09:00-10:30 
 

B 03 - U:12:00-12:45  
 

Z 

FINANCA PUBLIKE 

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 

U: MSc.Arben Nimanaj 

  
 
 

 
B 11 - L:10:30-12:00 

 
 B 03 - U:12:45-13:30 

 

Z 
MENAXHMENTI BANKAR 

L/U: Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti 
  B 12 - U:12:00-12:45 B 03 - L:10:30-12:00 

 
 

 
 

Z 

ETIKA NE BIZNES 

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 

U: MSc. Edona Haxhiu 

 
 

 B 02 - L:13:30-15:00 B 12 - U:13:00-13:45   

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 1 nga lëndët zgjedhore. 

 

VËREJTJE! Për mosrespektim të masave anticovid në klasë përgjegjës është mësimdhënësi, kurse për sjelljen në ambientet jashtë klasës përgjegjësia është individuale! 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Menaxhment  

Viti III - Semestri VI  2020/2021 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

MENAXHMENTI STRATEGJIK 

L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa 

U: MSc. Flokart Aliu 

 
 

 

 
 

B 11 - L:10:30-12:00 
 

B 03 - U:12:45-13:30 
 

   

O 

TEKNOLOGJIA INFORMATIKE DHE 

PLANIFIKIMI I PROJEKTEVE 

L: Prof.Ass.Dr. Basri Ahmeti 

U: MSc.Refik Ramadani 

 
B 12 - L:14:00-15:30 

 
B 12 - U:15:00-15:45  

   
 

 

O 

MENAXHIMI I OPERACIONEVE 

L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu 

U: MSc.Edona Haxhiu 

  B 03 - L:09:00-10:30 B 12 - U:13:45-14:30   

Z 

ANALIZA E TE DHENAVE PER 

HULUMTIME NE BIZNES 

L: Prof.Ass.Dr.Art Shala 

U: MSc.Edona Haxhiu 

  
 
 

B 12 - L:09:00-10:30 
 

B 12 - U:14:30-15:15  

 
 
 

 

Z 
MENAXHMENTI BANKAR 

L/U: Prof.Ass. Dr.Arben Sahiti  
  B 12 - U:12:00-12:45 B 03 - L:10:30-12:00   

Z 

MENAXHIMI I RISKUT DHE SIGURIMET 

L: Prof.Ass.Dr. Gezim Tosuni  

U: MSc.Edona Haxhiu 

 
B 03 - L:12:00-13:30 

 
B 03 - U:09:00-09:45 

     

Z 

ETIKA NE BIZNES 

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 

U: MSc. Edona Haxhiu 

  B 02 - L:13:30-15:00 B 12 - U:13:00-13:45   

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 2 nga lëndët zgjedhore. 

 

VËREJTJE! Për mosrespektim të masave anticovid në klasë përgjegjës është mësimdhënësi, kurse për sjelljen në ambientet jashtë klasës përgjegjësia është individuale! 



Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat SOPI 

 

 

 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Marketing 

Viti III - Semestri VI  2020/2021 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

STRATEGJITE E MARKETINGUT 

L: Prof.Ass.Dr. Art Shala 

U: Ass. Lulzim Rashiti, PhdC 

B 12 - L:-10:30-12:00   B 12 - U:10:30-11:15   

O 

KERKIMET E MARKETINGUT 

L: Prof.Ass.Dr. Art Shala 

U: Ass. Lulzim Rashiti, PhdC 

B 12 - L:-09:00-10:30   B 12 - U:11:15-12:00   

O 

MARKETINGU INDUSTRIAL 

L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu  

U: Ass. Lulzim Rashiti, PhdC 

B 03 - U:12:30-13:15   
 
 

B 03 - L:09:00-10:30  

Z 

ANALIZA E TE DHENAVE PER 

HULUMTIME NE BIZNES 

L: Prof.Ass.Dr.Art Shala 

U: MSc. Edona Haxhiu 

  
 
 
 

B 12 - L:09:00-10:30 
 

B 12 - U:14:30-15:15 
  

Z 

MARKETINGU NDERKOMBETAR 

L: Prof.Ass.Dr. Fehmi Azemi 

U: Ass. Lulzim Rashiti, PhdC 

B 03 - U:13:15-14:00      B 02 - L:13:30-15:00 
 
 

Z 

ETIKA NE BIZNES 

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 

U: MSc. Edona Haxhiu 

 
 

 B 02 - L:13:30-15:00 B 12 - U:13:00-13:45   

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 1 nga lëndët zgjedhore. 

 

VËREJTJE! Për mosrespektim të masave anticovid në klasë përgjegjës është mësimdhënësi, kurse për sjelljen në ambientet jashtë klasës përgjegjësia është individuale! 

 


